EDITAL Nº 023/2017-CCP

O Professor  Sérgio  Roberto  Ferreira,  Diretor  do  Campus  de  Cornélio  Procópio,  da

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no exercício regular de seu cargo e

prerrogativas  legais  de  suas  funções,  e em  conformidade  com  os  Editais  de  Publicação  n°

014/2017- nº 016/2017,  nº 019/2017 - nº 021/2017, referentes ao Teste Seletivo para Estagiários

(Nível Superior) do Campus de Cornélio Procópio, torna público o resultado final, conforme

segue:

SETOR: Almoxarifado
Horário: Das 12h às 18h
VAGAS: Cadastro Reserva

Ordem Nome RG Nota
Prova

Nota
Entrevista

Nota
Final

1.
Gabriela Simões
Lancorovici

49.828.973-4 SSP/SP 7,0 6,0 6,5

2. Andressa Cristina de Castro 56.316.006-8 SSP/SP 7,0 5,2 6,1
3. Joyce Aparecida Soares 46.002.738-4 SSP/SP 5,0 3,8 4,4

SETOR: Biblioteca
Horário: Das 16h às 22h
VAGAS: Cadastro Reserva

Ordem Nome RG Nota
Prova

Nota
Entrevista

Nota
Final

01 Juliana da Silva 13.719.301-9 SSP/PR 7,5 5,8 6,6

02
Juliana Aparecida Corrêa
Angelo

9.186.221-2 SSP/PR 6,5 6,6 6,5

03 William Sabade Vieira 45.008.534-X SSP/SP 7,0 3,2 5,1

SETOR: Divisão Acadêmica/ Setor de Diplomas
Horário: Das 12h30 às 18h30min
VAGAS: Cadastro Reserva

Ordem Nome RG Nota
Prova

Nota
Entrevista

Nota
Final

01 João Carlos da Silva Batista 12.660.285-5 SSP-PR 7,5 7,5 7,5
02 Bruna Caroline Silva Santos 12.341.096-3 SSP-PR 6,5 6,5 6,5

03
Jéssika Cristina do
Nascimento

13.853.624-6 SSP-PR 6,5 5,5 6,0

SETOR: Financeiro
Horário: Das 12h às 18h
VAGAS: Cadastro Reserva

Ordem Nome RG Nota
Prova

Nota
Entrevista

Nota
Final

1. Bruna Letícia Gomes da Silva 47.013.571-2 SSP/SP 8,5 8,0 8,2
2. Carlos Alberto Gobbo Neto 46.909.279-8  SSP/SP 6,0 10,0 8,0
3. Reginaldo Leite Ribeiro 13.661.551-3 SSP/PR 6,0 4,8 5,4

SETOR: Núcleo de Tecnologia da Informação
Horário: Das 8h às 14h; Das 13h às 19h; Das 16h às 22h.
VAGAS: Cadastro Reserva

Ordem Nome RG Nota
Prova

Nota
Entrevista

Nota
Final

1. Kamilla Dallmann Nunes 52.488.949-1 SSP/SP 8,5 10,0 9,2
2. Felipe Issamu de Melo

Kamimura
49.623.573-4 SSP/SP 8,5 9,5 9,0

3. Gisely da Silva Macedo 36.379.928-X SSP/SP 7,5 8,0 7,7
4. Yago Luiz Militão 37.083.031-3 SSP/SP 7,0 8,0 7,5
5. Rodrigo Rolim Veras 37.147.622.009-8 SSP/MA 7,0 7,5 7,2

SETOR: PIBID
Horário: Das 12h às 18h
VAGAS: Cadastro Reserva
Ordem Nome RG Nota

Prova
Nota

Entrevista
Nota
Final

1. Lucimara Aparecida Araújo 13.563.297-0 SSP/PR 5,5 8,4 6,9
2. Miriã Gabriele Panizio 12.714.115-0 SSP/PR 6,0 7,2 6,6
3. Leandro Barbosa Gonçalves 12.810.809-2 SSP/PR 5,5 7,2 6,3
4. Adriane Candiotto Manso

Silva
13.202.529-0 SSP/PR 6,0 5,4 5,7

5. Bianca Regina Figueiredo
Frutos

12.677.350-1 SSP/PR 6,5 3,6 5,0

SETOR: Secretariado de Mestrado/Colegiado/Centro de Ensino
Das 12h30min às 18h30min
VAGAS: Cadastro Reserva
Ordem Nome RG Nota

Prova
Nota

Entrevista
Nota
Final

1. Luana Amaral Lobo 45.743.162-3 SSP/SP 8,5 7,0 7,7
2. Nathalia Vilela 13.384.755-3 SSP-PR 8,0 5,4 6,7
3. Letícia Cacciolari Bordini 13.403.508-0 SSP-PR 6,5 4,6 5,5

NÃO CLASSIFICADAS:

Nome RG Nota
Prova

Nota
Entrevista

Kethleen Caroline Rodrigues de
Oliveira

12.837.050-1 SSP-PR 6,0 N/C

Talyta Victuriano dos Santos 12.345.073-6 SSP-PR 6,0 N/C

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado no

site www.uenp.edu.br  /ccp e afixado no Edital do Bloco A do campus universitário.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 22 de junho de 2017.

Original Assinado
Sérgio Roberto Ferreira
Diretor – UENP CCP

http://www.uenp.edu.br/